Construction d'un dalot double sur les rivières Gbebana.

4- COUT PREVISIONNEL DES TRAVAUX :

Le coût pré\ isionnel de ropération à l'issue des études préalables par lot est de ;

lot Intitulé des projets Coût prévisionnel

01
Construction d'un dalot sur la rivière

Gbenbouka
25 000 000 (Vingt cinq millions) de Francs CFA.

02
Construction d'un dalot sur la rivière

Gbebana

25 000 000 (Vingt cinq millions) de Francs CFA.

Soit un total de Cinquante millions (50 000 000) FCFA TTC.

5- PARTICIPATION

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les petites et moyennes entreprises
de droit camerounais, jouissant des capacités juridiques, techniques et financières requises,

[...]

Le Dossier d'Appel d'Offres (PAO) peut être obtenu dès publication du présent avis, à la Mairie de BÉTARE-OYA. au
Service Technique, sur présentation d'une quittance de versement à la recette municipale de la Commune de BÉTARE-
OVA, d'une somme non remboursable de Soixante-quinze mille (75 000) FCFA, représentant les frais d'achat du Dossier

d'Appel d'Offre. Cette quittance devra identifier l'entreprise désireuse de participer à l'appel d'offres.

8- CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'Offres (DAO) peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie de BÉTARE-OYA Tél :

[...]

3 — Splitting in Plots

Works are spitted In two plots

01 Construction of a culvert over river Gbenbouka

-  02 Construction of a culvert over river Gbenbana

4 Cost Previewed

Plot

N°
Project Title Cost previewed

01
Construction a culvert over river

Gbenbouka
25 000 000 (Twenty five million) CFA Francs.

02
Construction a culvert over river

Gbebana

25 000 000 (Twenty five million) CFA Francs.

Costiiig 50.000.000 (l illv million ) CFA Francs ATC.

5  Participation ond oriain:

Participation in this invitation to tender shall be open to ALI Cameroonion-based enterprises with proven

expertise In the domain alongside financial strength to perform the task.